



2018-10-31 09:28 CET

En Mustang gør det yndigt at følges ad

Den ikoniske Ford Mustang er et oplagt valg, når kærligheden skal fejres med en særlig køreoplevelse.

'Det er så yndigt at følges ad' er titlen på en af Grundtvigs salmer fra 1855 – og hvilken bedre måde at starte sit ægteskab end med en tur i en Ford

Mustang?

Det er ellers typisk de ikoniske veteranbiler, man ser brudepar træde ind i, mens risene regner ned over dem. Men der har været knald på den moderne hestevogn i løbet af dette års sommer og efterår, og netop Ford Mustang var også førstevalget til Frederikke Larsen og Mathias Larsens bryllup.

”Vi valgte den, da vi gerne ville køre ud i livet med stil, og da vi begge er tidligere sportsfolk, krævede det en masse hestekræfter,” lyder det fra brudeparret.

Med et brøl fra den 5.0-liters V8-motor var der fuld galop i den moderne hest, præcis som brudeparret ønskede det. Den velkendte lyd fra Mustangen og bilens personlige udsmykning tiltrak masser af opmærksomhed, da brudeparret drønedede afsted i cabrioleten mod festlighederne på deres store dag.

”Bilens design er tidløst og passede perfekt til den største dag i vores liv. Aldrig har vi oplevet at køre i en bil af denne kaliber, så det var stort,” siger Mathias Larsen.

”Som kvinde gik jeg mest op i bilens hvide farve, at det var en cabriolet og naturligvis de smukke blomster og logoet på motorhjelm, som prydede bilen. Det var præcis sådan, jeg håbede, den ville se ud,” supplerer Frederikke Larsen.

Ford Mustang har med sine over 50 år lange historie været med, når par har fejret kærligheden eller andre festlige begivenheder.

About Ford Motor Company

Ford Motor Company is a global company based in Dearborn, Michigan. The company designs, manufactures, markets and services a full line of Ford cars, trucks, SUVs, electrified vehicles and Lincoln luxury vehicles, provides financial services through Ford Motor Credit Company and is pursuing leadership positions in electrification, autonomous vehicles and mobility solutions. Ford employs approximately 191,000 people worldwide. For more information regarding Ford, its products and Ford Motor Credit Company, please visit www.corporate.ford.com.

***Ford of Europe** is responsible for producing, selling and servicing Ford brand vehicles in 50 individual markets and employs approximately 47,000 employees at its wholly owned facilities and consolidated joint ventures and approximately 62,000 people when unconsolidated businesses are included. In addition to Ford Motor Credit Company, Ford Europe operations include Ford Customer Service Division and 19 manufacturing facilities (12 wholly owned facilities and seven*

unconsolidated joint venture facilities). The first Ford cars were shipped to Europe in 1903 – the same year Ford Motor Company was founded. European production started in 1911.

Kontaktpersoner



Lene Dahlquist

Pressekontakt

Pressechef, Communication & Public Affairs manager

Pressekontakt i relation til Ford Motor Company Danmark

ldahlqui@ford.com

43480620

40328268